
РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ  

ОДРЖАН НА ДЕН 15.01.2024 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 1174 ___________30 поени (положи) 
2. Индекс бр. 1168 ___________ 29 поени (положи) 
3. Индекс бр. 1224 ___________ 20 поени (положи) 
4. Индекс бр. 1266 ___________ 16 поени (не положи) 
5. Индекс бр. 1274 ___________ 14 поени (не положи) 
6. Индекс бр. 1226 ___________ 12 поени (не положи) 

 
Максималниот број на поени од вториот парцијален испит изнесува 40 поени. 
Конечните оцени по предметот за студентите кои го положиле вториот парцијален испит ќе бидат 
дополнително објавени. 

 
18.01.2024 год. 
 

Предметен наставник 
Вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


